TOOLS FOR THE BRAVE
mai 02, 2026, 08:04h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
TONDEUSE ÉLECTRIQUE 1400W -
340MM
VIMR1400
Tondeuse d´une puissance de 1400W, avec une tension de 230V
50Hz, moteur à induction avec une vitesse de rotation de 2850tpm,
diamètre de coupe de 340mm, 5 hauteurs de coupe 20 - 60mm,
roues d´un diamètre de 170 - 200mm et bac de ramassage d´une
capacité de 35L
Caractéristiques principales
> Tondeuse de 1400W avec moteur à induction. - Idéale pour un
usage domestique en raison de sa taille et de sa légèreté, qui le
rendent facile à ranger. - 5 hauteurs de coupe. - Bac de ramassage
d´une capacité de 35 litres. - Le moteur à induction confère à cette
machine plus de puissance et offre un meilleur rendement.
Spécifications
Capacité du sac de ramassage 35 L
Diamètre de coupe 340 mm
Diamètre des roues 170 - 200 mm
Hauteur de coupe 5 : 25 - 68 mm
Moteur Induction
Niveau de puissance acoustique (LWA) 96 dB
Vitesse de rotation à vide 2850 rpm
Zone de travail maximale 300 m²
Dimensions 440 x 1200 x 1010 mm
Poids avec emballage 17 kg
Poids du produit 16 kg
Dimensions de l´emballage 755 x 470 x 345 mm
Puissance absorbée 1400 W
Tension de charge 230 V 50 Hz